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

Dans une résidence au bord de la baie de Txingudi, 
appartement T2 de 34 m² situé au 1er étage
vendu avec une place de parking extérieur.
Dpe D/221/987 - Ref 161
Hors honoraires d’agence : 190 000 €
Honos.  charge acquéreur : 5,78% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE 201 000

CPI 06 30 85 54 59

EXCLUSIVITÉ

Plage, 1ère ligne, appartement 2 pièces 41 m² avec terrasse vue océan. Vendu avec cave et parking
Dpe D/71/1084 - Ref Hors honoraires d’agence : 253 000€ Honos.  charge acquéreur : 5.92 % TTC

HENDAYE 268 000

CPI 06 30 85 54 59

A deux pas de la plage dans résidence récente, appar-
tement de type T2 de 42 m² + terrasse. Parking privé 
en sous-sol couvert.
Honoraires 6%TTC à charges acquéreur
DPE A - REF 1456

HENDAYE 206 000

 PEREZ IMMOBILIER   05 59 20 03 12 

 Terrain 6143 m² proche des commerces et de l’accès 
à l’autoroute. Construction poss.  maison de 100 m² 
avec sous-sol de 50 m².  Aux normes RT 2012, basse 
consommation énergétique catégorie A. 3 chbres, 
ssd, cellier, cuisine, belle pièce de vie. Terrain + villa à 
partir de 448 000€ honos d’agence, frais d’acte, via-
bilisation et assainissement inclus. En collaboration 
avec un partenaire constructeur. DPE  NA  - REF 162
6 % TTC d’honoraires à la charge de l’acquéreur

 URRUGNE BÉHOBIE 228 000

CPI 06 30 85 54 59

EXCLUSIVITÉ
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17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

M agnifi que T3 de 90,52 m², au 1er étage d’une petite rés. sécurisée néo-basque surplom-
bant le golf d’Arcangues. Lumineux séjour de 43 m² sur belle terrasse de 17,37 m² (expo-
sée SO). Cuis.us amén. équ. 2 Chbres + placards dont 1 sur terrasse. Grande SdB. WC 
séparés. Cave. Garage. Au calme Prox. commodités.  Dpe  C  - Réf.   280 

 ARCANGUES  -  GOLF  349 800 

06 69 75 07 27

EXCLUSIVITÉ

 Hyper Centre-Ville de Biarritz, à 100 mètres de la Grande Plage, en étage élevé d’une 
résidence de standing, joli studio de 28 m² bien agencé et lumineux, en excellent 
état. Balconnet. Cave de 7 m².   Dpe  NC -Réf  277 

 BIARRITZ  -  FRONT DE MER  197 950 

06 33 08 27 98

EXCLUSIVITÉ

 Très beau Duplex de 85 m², en parfait état, dans une petite copropriété de charme 
de 1991. 4 pièces très lumineux (traversant E/O) - cellier - terrasse de 18 m² - balcon 
de 5 m². Cave de 4,60 m². Double vitrage. Parking libre. Un très bel appartement où 
l’on se sent «comme dans une maison».  Dpe  C  -Réf  285 

 ANGLET  -  HARDOY  339 200 

06 69 75 07 27

EXCLUSIVITÉ

 Dans un secteur protégé par l’AVAP de Biarritz pour sa composition paysagère, proche 
des commerces de Saint-Martin, joli T2 de 30,85 m² Carrez et 31,43 m² au sol, au RdC 
d’une petite copropriété de charme bien entretenue et au calme. Belle terrasse de 11,77 
m². Pkg extérieur. Faibles charges.    Dpe NC   -Réf  284 

 BIARRITZ  -  NOTARY  160 500 

06 69 75 07 27

EXCLUSIVITÉ

 Situation exceptionnelle à moins de 100 m de la plage et face au Palais, pour ce T3 
de 56,46 m² en RdC inférieur d’une belle demeure 1900. 2 chambres avec SdB et SdD 
respectives. Salon donnant sur la cuisine semi-ouverte meublée et équipée. Petite 
copropriété avec faibles charges.   Dpe  D  -Réf  290 

 BIARRITZ  -  LE PALAIS  272 800 

06 69 75 07 27

EXCLUSIVITÉ

 Anglet limite Biarritz, joli duplex ‘comme une maison’ de 53,24 m², dans petite co-
propriété de charme des années 50. En excellent état, traversant Nord/Sud. Belle ter-
rasse de 7,62 m² et 2 places de parking sécurisé. Double vitrage. Très faibles charges. 
Au calme et proche de toutes commodités.  Dpe  D  -Réf  288 

 ANGLET  -  AGUILÉRA  210 000 

07 68 70 24 18

17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque
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Très be lle villa balnéaire, lumineuse type F6  de170 m². Piscine protégée entourée 
d’une terrasse en bois. Très beau jardin bucolique de plus de 1000 m² avec des 
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
de 725 m² orientée sud. Honos de 4,29%. Ch. acquéreur. Dpe  En cours

BRISCOUS LES SALINES 292 000

EXCLUSIVITÉ

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Maison de plain-pied, dans une rue très calme sur parcelle de 317 m². Séjour sur joli 
jardin ensoleillé à l’arrière de la maison, cuisine américaine avec son cellier attenant, 3 
chambres, salle de bains, wc et nombreux rangements
Honos de 4,17% Ch. acquéreur. Dpe C

BOUCAU 300 000

EXCLUSIVITÉ

À 2 pas du village d’Ustaritz, 10 minutes en voiture du BAB, dans résidence récente de 
2009, au 2ème et dernier étage de la résidence, studio de 26 m² habitable vide de tout 
locataire, coin kitchenette, sdb. Terrasse de 9 m² baignée de soleil. Place de parking priva-
tive. Charges annuelles de 504 �. Honos de 4,04% Ch. acquéreur. Dpe C

USTARITZ 99 000

EXCLUSIVITÉ

Maison de construction traditionnelle F5 de 158 m² (248 m² utile) parfait état + 1 
F2Bis entrée indépendante. Jolie parcelle plate et arborée de 741 m², quartier très 
au calme et prox commodités. Chauff. gaz ville. Garage de 43 m², buanderie, cave.
Honos de 3.77 % ch. acquéreur. Dpe En cours

BAYONNE 550 000

EXCLUSIVITÉ

Agence Ithurri Etchea
1, place Camille Julian - 64500 Ciboure
Tél. 05 59 47 29 69 - Fax 05 59 47 47 05
mail contact@immobilier-ithurrietchea.com
site www.immobilier-ithurrietchea.com

Quartier Bordagain, Proche du centre de Ciboure,  Villa composée d’un 
grand séjour avec cheminée donnant sur terrasse, cuisine, cinq chambres, 
deux salles de bains, deux wc, grand garage, jardin et piscine. DPE C 

Honoraires à la charge du vendeur

BORDAGAIN VUE RHUNE  

EXCLUSIVITE

850 500 €

CISCO immobilier
 06 51 40 12 65
nicolecisse19@yahoo.fr

Maison individuelle de 100 m2 + garage de 24 m2 sur terrain de 440 m2 environ, au cœur du bourg.
DPE : NC Honoraires à charge acquéreur 3.05%

Interlocuteur Patrick MOREL 06 44 19 41 14

Boulangerie Axe passant beau poten-
tiel composé d’un local principal avec 
boutique de 50 m² plus 50 m² au 
dessus pouvant servir de stock.
Un deuxième local labo patisserie de 
25m² avec une mezzanine pouvant 
servir d’espace de stockage de 25 m².
Matériel fonctionnel et récent pour 
la plupart.

DPE Exempté

Prix net vendeur 60 000 € Frais 
d’Agence Inclus à charge de l’acquéreur

Interlocuteur Patrick Morel 
06 44 19 41 14

JAXU 169 000

BAYONNE 60 000



ACHETER DANS L’ANCIEN • www.basque-immobilier.com 25

TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

BASQUE
immobilier•- com

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes



SYNDIC 
Résidence du Parc

2, bld du BAB - BAYONNE
Tél. : 06.33.48.33.94

LOCATION
8 bis, avenue Foch

BAYONNE
Tél. : 05.59.59.66.33

GESTION LOCATIVE
Résidence du Parc

2, bld du BAB - BAYONNE
Tél. : 06.33.48.33.94

SYNDIC • LOCATION • GESTION LOCATIVE • TRANSACTION 

www.manoirdefrance.fr
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SYNDIC 
Résidence du Parc

2, bld du BAB - BAYONNE
Tél. : 06.33.48.33.94

LOCATION
8 bis, avenue Foch

BAYONNE
Tél. : 05.59.59.66.33

GESTION LOCATIVE
Résidence du Parc

2, bld du BAB - BAYONNE
Tél. : 06.33.48.33.94

SYNDIC • LOCATION • GESTION LOCATIVE • TRANSACTION 

www.manoirdefrance.fr

     

8, avenue Foch - BAYONNE
5, rue du Helder - BIARRITZ
Tél. : 05.59.59.16.77

SYNDIC • LOCATION • GESTION LOCATIVE • TRANSACTION 

 T3   Bayonne limite Anglet , en plein cœur du quartier, au sein 
d’une copropriété calme et bien entretenue, charmant 
appartement de type trois comprenant une spacieuse et 
lumineuse pièce à vivre donnant sur un balcon, une cuisine 
indépendante, deux belles chambres avec rangements, une 
salle d’eau et sa loggia, un wc indépendant et une entrée avec 
placards. Un garage et une cave complètent ce bien. 
Honoraires charge vendeur.  Dpe  C  -REF  4013 

 BAYONNE  171 000 

EXCLUSIVITÉ

 T2   BAYONNE FOCH, au sein d’une charmante copropriété, 
beaucoup de cachet pour cet appartement de type deux 
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